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PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Informatica (0590-107)

***8666** AGUILAR MADERO, FRANCISCA ELENA 08,

***2524** AGUILERA ALCALA, ALEJANDRO 10,

***6870** ALACID POLO, JOSE MANUEL 10,

***2371** ALARCON LIÑAN, JORGE FRANCISCO 08,10,

***1262** ALVAREZ PEREZ, RAFAEL 08,10,

***8086** ARANDA SERRANO, FRANCISCO JOSE 10,

***0538** BELTRAN RODRIGUEZ, RAMON 08,10,

***4575** BENITEZ GONZALEZ, MANUEL 08,

***1029** BERMUDEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS 10,

***4797** BORDEL LAMAS, ALBERTO 10,

***4428** CALZADA SARRION, JESUS 09

***4190** CAMACHO CARRELLAN, PABLO 10,

***2137** CARMONA RODRIGUEZ, LORETO 08,10,

***7911** CASAL ESCART, ZOILA MARGARITA 10,

***8602** CHACÓN GIL, MARTA 10,

***6513** DELGADO REY, GUILLERMO 10,

***2861** DIAZ ALMENARA, ISMAEL 10,

***1503** DIAZ GALLEGO, SAUL 10,

***2670** DOÑA BOBADILLA, ISRAEL 10,

***9830** EL MOUHAJIR MOHAMED, MOHAMED NABIL 08,

***1777** ESCOBAR CABELLO, ALEJANDRO 08,

***6334** FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANDRES 10,

***9825** FERNANDEZ SOTELO, RUBEN 09

***5677** FRECHILLA HERRAN, EDUARDO JESUS 10,

***9215** FUENTES RUIZ, ANTONIO 10,

***6312** GALLEGO GARCIA, MARIA 10,

***3131** GARCIA CABRERA, ROCIO 09

***9813** GIL DE MURO PEREZ ARADROS, MANUEL 08,10,

***3103** GONZALEZ SOJO, PABLO 10,

***6228** GUERRA MARQUEZ, LUIS ALVARO 10,

***9973** HIDALGO MARIN, ANTONIO JESUS 09

***0967** JIMENEZ MESA, MANUEL 10,

***7606** JIMENEZ MUÑOZ, JESUS MANUEL 08,10,

***1005** LAZARO CARRASCO TRUJILLO, RUBEN JESUS 09

***2669** LOPEZ BUENO, PEDRO 10,

***9993** LOPEZ MILLAN, IVAN 08,10,

***8422** LUZON FERNANDEZ, RICARDO 10,

***5520** MANSILLA RAMIREZ, MIGUEL ANGEL 10,

***7416** MARIN CABA, LAURA 08,

***4174** MARQUEZ BURGOS, ANTONIO 08,10,

***6128** MARTIN MELGUIZO, JOSE ANTONIO 10,

***7358** MARTIN SANTANA, ENCARNACION 08,10,

***3558** MARTINEZ ARIAS, JOSE MARIA 08,10,

***5469** MARTINEZ MARTINEZ, RAUL 10,

***5519** MAZAIRA BEHAR, KARINA MIREYA 10,

***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,10,

***0550** MIAJA CHIPIRRAZ, NURIA 08,10,

***4809** MOCLAN SORIA, CRISTINA 10,

***7064** MORENO LOPEZ, ANTONIO MANUEL 08,10,

***4225** MOYA HINOJO, NOEMI RUTH 10,

***5017** NAVARRO ARENAS, JAVIER 10,
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***8901** NAVARRO CUESTA, IGNACIO 10,

***9700** ORTEGA SANCHEZ, ANTONIO JOSE 08,

***6535** PACHECO VAZQUEZ, NAZARET 10,

***5844** PAVO RICO, JUAN CARLOS 10,

***3858** PEREZ ROMERO, MARIA DEL ROCIO 08,10,

***8465** RAMÓN SANCHEZ, RAMON 10,

***1336** REVERTE NICOLAS, GERMAN 08,10,

***7497** RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA JESUS 10,

***9684** RUBIO GARCIA, LUIS 08,

***8557** RUIZ DE LA TORRE, JOSE 10,

***8363** SANCHEZ HERRERO, FERNANDO 08,

***6317** SÁNCHEZ POMARES, JUAN JOSÉ 10,

***0999** SANTANA MARTIN, JOSE CARLOS 08,

***6604** SUAREZ COSTA, BARBARA 08,10,

***3499** TORIBIO GARRIDO, FRANCISCO JOSÉ 10,

***8393** VARGAS GARCIA, FRANCISCO JAVIER 10,

***5121** VEGA GONZALEZ, VICTOR 08,10,

***7531** VILLAR RAMOS, JOSE MANUEL 10,

***5745** ZARRAGOITIA GARCIA, IGNACIO 10,

***0716** ZIANI EL ALI, ADIL 10,

Sistemas Electronicos (0590-124)

***4575** BENITEZ GONZALEZ, MANUEL 08,

***4428** CALZADA SARRION, JESUS 09

***8786** DIAZ DOMENECH, JOSE CARLOS 08,

***9830** EL MOUHAJIR MOHAMED, MOHAMED NABIL 08,

***2390** FANDIÑO RAMIREZ, ANGEL RICARDO 08,

***9973** HIDALGO MARIN, ANTONIO JESUS 09

***1005** LAZARO CARRASCO TRUJILLO, RUBEN JESUS 08,09

***4174** MARQUEZ BURGOS, ANTONIO 08,

***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

***9130** SANCHEZ GARCIA ADAMEZ, VICENTE 08,

***8363** SANCHEZ HERRERO, FERNANDO 08,

***9888** TIELAS SANCHEZ, JOSE MANUEL 08,

***8393** VARGAS GARCIA, FRANCISCO JAVIER 08,

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Equipos Electronicos (0591-202)

***5551** CASTELO CORDOBA, ENRIQUE 08,

***1005** LAZARO CARRASCO TRUJILLO, RUBEN JESUS 08,09

***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

***9091** RAMOS SERRANO, FRANCISCO JAVIER 08,

***9130** SANCHEZ GARCIA ADAMEZ, VICENTE 08,

***3954** SEMLANI SOUSSI SILVA, MIRIAM 08,

***9888** TIELAS SANCHEZ, JOSE MANUEL 08,

***4185** TIRADO MUÑOZ, FRANCISCO 08,

***6264** UTRERA FERNÁNDEZ, ESTEFANIA 08,09

***8393** VARGAS GARCIA, FRANCISCO JAVIER 08,

Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205)

***1447** AGUILAR REBOLA, JAVIER 10,

***2524** AGUILERA ALCALA, ALEJANDRO 10,

***2371** ALARCON LIÑAN, JORGE FRANCISCO 10,

***4219** ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE 10,

***8075** ALI MOHAMED, IASIN 08,10,

***0538** BELTRAN RODRIGUEZ, RAMON 10,
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***8684** BENITEZ VILLANUEVA, TODOSI DAVID 10,

***1232** BERNAL LAPEÑA, JOSE MARIA 10,

***7212** BRAVO GARCÍA, RAÚL 10,

***6482** BUSTO BARRAGAN, JUAN CARLOS 08,10,

***9596** CAMERO CASTAÑEDA, CATALINA 10,

***2882** CAMPOS MORALES, ESTHER 10,

***2137** CARMONA RODRIGUEZ, LORETO 10,

***9366** CARMONA WIC, PEDRO JOSE 08,10,

***6918** CARRETERO LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER 10,

***5551** CASTELO CORDOBA, ENRIQUE 10,

***5853** CHAMORRO MORENO-VAQUERIZO, JOSE DANIEL 10,

***9760** DE LERA GARRIDO, PEDRO ALEJANDRO 10,

***1503** DIAZ GALLEGO, SAUL 10,

***4362** DIAZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR 10,

***2390** FANDIÑO RAMIREZ, ANGEL RICARDO 10,

***9302** FERNANDEZ BAREAS, JOSE 10,

***3544** FERNANDEZ ISLA, JUAN 10,

***1692** GALVEZ VALENZUELA, ESTEFANIA 10,

***3225** GÓMEZ VILLÉN, JOAQUÍN DARÍO 10,

***8577** GONZALEZ JOVE, CRISTINA 10,

***5031** GRIMALDI GOMEZ, FRANCISCA 10,

***7606** JIMENEZ MUÑOZ, JESUS MANUEL 10,

***3799** JUSTICIA RUIZ, ANTONIO 10,

***9993** LOPEZ MILLAN, IVAN 10,

***9792** LOPEZ PARRA, ANA ISABEL 10,

***9210** LOPEZ PONCE, ANA ALICIA 10,

***9395** MADRID CARRICONDO, JOSE FRANCISCO 08,10,

***5520** MANSILLA RAMIREZ, MIGUEL ANGEL 10,

***4174** MARQUEZ BURGOS, ANTONIO 08,10,

***9164** MARQUEZ QUINTERO, ESTELA DE LOS REMEDIOS 10,

***7358** MARTIN SANTANA, ENCARNACION 10,

***3558** MARTINEZ ARIAS, JOSE MARIA 10,

***5501** MENDEZ PARRA, MIGUEL ANGEL 10,

***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,10,

***0550** MIAJA CHIPIRRAZ, NURIA 10,

***6724** MIRANDA SERRANO, EVA MARIA 10,

***4603** MIRANDA SERRANO, SERGIO 10,

***6252** MORAGA GALLEGOS, SERGIO MANUEL 10,

***8325** MORENO AGUERO, JOSE ANGEL 10,

***1416** MORENO LINARES, JOSE 08,

***7064** MORENO LOPEZ, ANTONIO MANUEL 10,

***0028** MORENO PULIDO, MARCO ANTONIO 10,

***0527** MUÑOZ BENITEZ, FRANCISCO JAVIER 10,

***7723** PAZO MARTIN, CARLOS ALBERTO 08,

***5324** PEREZ PEREZ, CARLOS ADRIAN 10,

***6824** RAMIRO APARICIO, DARIO 10,

***8038** RICO GARCÍA, JUAN MANUEL 10,

***1163** RICO LOPEZ, PEDRO JOSE 10,

***6038** RODRIGUEZ AMADO, FRANCISCO 08,

***0629** RODRIGUEZ GARCIA, DANIEL 10,

***2082** RODRIGUEZ PEREZ, CARLOS RAUL 10,

***5988** ROMÁN ORDOÑEZ, EDUARDO 10,

***2331** ROMAN SANCHEZ, JESUS 10,
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***1541** RONCERO VILLEGAS, ANTONIO 10,

***6435** RUIZ ALAMO, NICOLAS JUAN 10,

***9130** SANCHEZ GARCIA ADAMEZ, VICENTE 10,

***2120** SANCHEZ MAESTRO, MARIO 10,

***3954** SEMLANI SOUSSI SILVA, MIRIAM 08,10,

***6604** SUAREZ COSTA, BARBARA 10,

***6264** UTRERA FERNÁNDEZ, ESTEFANIA 08,09

***3562** VALENCIA MATOS, DAVID 10,

***5933** VARGAS DOMINGUEZ, DAVID 10,

***5121** VEGA GONZALEZ, VICTOR 10,

***3214** VIRUEL RIVERA, CARLOS 10,

Mantenimiento de Vehiculos (0591-209)

***3335** ABAD SALVATIERRA, JOSE ANTONIO 10,

***9397** ABALO PEREZ, JOSE LUIS 10,

***2524** AGUILERA ALCALA, ALEJANDRO 08,10,

***2371** ALARCON LIÑAN, JORGE FRANCISCO 08,10,

***4219** ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE 10,

***1364** ALI MOHAMED, MARIEN 10,

***6965** BARNES TORREGROSA, VERONICA 08,09

***0538** BELTRAN RODRIGUEZ, RAMON 10,

***8684** BENITEZ VILLANUEVA, TODOSI DAVID 10,

***8346** BUJALANCE TORO, FRANCISCO JAVIER 10,

***6482** BUSTO BARRAGAN, JUAN CARLOS 10,

***4494** CABELLO MALAVE, ALEJANDRO 10,

***3263** CALVO AMUEDO, TULIO 10,

***2882** CAMPOS MORALES, ESTHER 10,

***5863** CAMPOS PUENTE, ANTONIO 10,

***2137** CARMONA RODRIGUEZ, LORETO 10,

***9366** CARMONA WIC, PEDRO JOSE 08,10,

***6918** CARRETERO LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER 10,

***5166** DEL MORAL BRIONES, PEDRO LORENZO 10,

***5700** DELGADO HERNANDEZ, ROBERTO CARLOS 10,

***4362** DIAZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR 08,10,

***8909** DORANTES SANCHEZ, JOSE GERARDO 10,

***8775** DURAN MANGAS, AGUSTIN 09

***0250** ELVIRA GOMEZ, FRANCISCO ANTONIO 10,

***9302** FERNANDEZ BAREAS, JOSE 10,

***1700** FERNANDEZ TORRES, DAVID 10,

***8900** GALAN GARCIA, EDUARDO 10,

***8653** GARCIA COBO, MIGUEL ANGEL 10,

***5696** GARCIA REYES, JESUS FRANCISCO 10,

***9813** GIL DE MURO PEREZ ARADROS, MANUEL 08,10,

***3918** GOMEZ OJEDA, ALEJANDRO 10,

***3225** GÓMEZ VILLÉN, JOAQUÍN DARÍO 10,

***6153** GONZALEZ MARTINEZ, JORGE DAVID 08,

***1840** GONZALEZ POLO, FRANCISCO JAVIER 10,

***5031** GRIMALDI GOMEZ, FRANCISCA 10,

***4569** GUTIERREZ LOZANO, FRANCISCO JAVIER 10,

***7613** INDOVINO LOPEZ, FLAVIO 10,

***0676** JALLOUL AHMED, MOHAMED 10,

***4671** JIMENEZ CASTILLO, JACOBO 10,

***7606** JIMENEZ MUÑOZ, JESUS MANUEL 10,

***3799** JUSTICIA RUIZ, ANTONIO 10,
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***9993** LOPEZ MILLAN, IVAN 08,10,

***9792** LOPEZ PARRA, ANA ISABEL 08,10,

***6388** LUIS GAGO, MIGUEL ANGEL 10,

***5464** LUQUE SANCHEZ, JOSE MANUEL 10,

***5520** MANSILLA RAMIREZ, MIGUEL ANGEL 08,10,

***2178** MARTIN GALVE, ALEJANDRO 10,

***7358** MARTIN SANTANA, ENCARNACION 10,

***6701** MATEO FALCET, SAMUEL 10,

***7437** MEDINA MELGUIZO, JOSE MARIA 10,

***1806** MEKLAA KHOUYA, YOUSSEF 10,

***5501** MENDEZ PARRA, MIGUEL ANGEL 08,10,

***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,10,

***0550** MIAJA CHIPIRRAZ, NURIA 08,10,

***4603** MIRANDA SERRANO, SERGIO 10,

***8786** MORAGA DIAZ VIZCAINO, MIGUEL ANGEL 10,

***7064** MORENO LOPEZ, ANTONIO MANUEL 10,

***0527** MUÑOZ BENITEZ, FRANCISCO JAVIER 10,

***5285** MUÑOZ CORDOBA, MIGUEL 10,

***5700** OSUNA PALMA, EDUARDO 08,

***3871** PEREZ LOBATO, JOSE 10,

***5324** PEREZ PEREZ, CARLOS ADRIAN 10,

***7669** PINOS NAVARRETE, CARLOS DAVID 10,

***6666** PINTO ZARCO, MARCOS ANTONIO 10,

***3947** RAMIREZ BENITEZ, JUAN ANDRES 10,

***9091** RAMOS SERRANO, FRANCISCO JAVIER 08,

***5439** RAMOS VALENZUELA, FRANCISCO JAVIER 10,

***1807** REQUENA MESA, DAVID 10,

***2082** RODRIGUEZ PEREZ, CARLOS RAUL 10,

***6668** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE 10,

***2231** ROJANO HIDALGO, JOSÉ LUÍS 10,

***5988** ROMÁN ORDOÑEZ, EDUARDO 10,

***2701** ROMERO BUJALANCE, RAFAEL FRANCISCO 10,

***1651** ROMERO DE AVILA DIAZ DE LOS BERNARDOS, CARLOS10,

***1541** RONCERO VILLEGAS, ANTONIO 10,

***9684** RUBIO GARCIA, LUIS 08,

***9592** SAN JOSE MARTIN, JAVIER 08,

***4349** SÁNCHEZ BERRAQUERO, ANTONIO 10,

***2120** SANCHEZ MAESTRO, MARIO 10,

***9071** SÁNCHEZ RUIZ, PABLO 09

***4604** SANTIBURCIO CORTÉS, JOSÉ 10,

***1711** SECO SALES, LUIS 08,

***3954** SEMLANI SOUSSI SILVA, MIRIAM 10,

***2468** SERRANO MARTINEZ, PEDRO 10,

***9325** SIBERA RAMIS, NABIL 10,

***5805** SUANES APARICIO, MIGUEL ANGEL 10,

***7232** TEJEDA RODRIGUEZ, JAVIER 10,

***4185** TIRADO MUÑOZ, FRANCISCO 08,

***3868** TORO CARDENAS, JUAN 10,

***6264** UTRERA FERNÁNDEZ, ESTEFANIA 08,09

***0192** VALDERRAMA ALVAREZ, ANDRES 10,

***3214** VIRUEL RIVERA, CARLOS 10,

Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591-216)

***7847** ABDELKADER MAIMON, SAMIA 10,
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***0721** ALACIS FERNANDEZ, JUAN MIGUEL 10,

***6053** ALEMAN SANCHEZ, DAVID 10,

***1393** ALIAGA GALLEGOS, FRANCISCO JAVIE 10,

***3722** ALONSO DELGADO, MILAGROS 10,

***9591** ALONSO VICARIO, MARIA 10,

***5861** ALONSO VILLA, JAVIER 10,

***1262** ALVAREZ PEREZ, RAFAEL 10,

***2534** ANGLA CASTRO, ALVARO 10,

***5082** ARJONA LUQUE, LORENA 09

***1622** AZCONA REY, EDURNE 10,

***3968** BAREA CANTALEJO, ALFONSO 10,

***0538** BELTRAN RODRIGUEZ, RAMON 08,10,

***2520** BERZOSA GUILLEN, ANGELA MARIA 10,

***0697** BOUGHABA ALLOZA, NADIA 10,

***5370** CABEZAS RODRIGUEZ, RAFAEL 10,

***2882** CAMPOS MORALES, ESTHER 08,10,

***6973** CANO FUNES, MARINA 10,

***3682** CANO SANCHEZ, ANTONIO 10,

***1352** CAPITAN PEREA, MONICA 10,

***9366** CARMONA WIC, PEDRO JOSE 10,

***1496** CARRASCO MUÑOZ, HECTOR 10,

***6159** CARRO BLANCO, DANIEL 10,

***3220** CASADO GONZALEZ, ALBA LUNA 10,

***4466** CIBAJA TORRES, MARINA LUCIA 10,

***6470** CUENDE ARRIBAS, SANDRA 10,

***9904** DE PRO LOZANO, AURORA MARIA 10,

***5058** DELGADO ANILLO, MARIA INMACULADA 10,

***4362** DIAZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR 08,10,

***6684** ESCOBAR RODRIGUEZ, ALMA MARIA 10,

***0529** ESPINOSA ARANDA, FRANCISCO JESUS 08,10,

***9302** FERNANDEZ BAREAS, JOSE 08,10,

***9024** FERNANDEZ GALLEGO ANAYA, TERESA DEL ROCIO 10,

***6276** FERNANDEZ MARTINEZ, GUILLERMO 10,

***6276** FERNANDEZ MARTINEZ, HUGO 10,

***2862** FERNANDEZ ROMERO, ISABEL MARIA 10,

***7880** FERNANDEZ RUIZ, JORDAN 10,

***1700** FERNANDEZ TORRES, DAVID 08,10,

***9896** FIGUEROA TOLEDO, VERONICA BEATRIZ 10,

***7961** GARCIA BLESA, ANTONIO 10,

***2974** GARCIA CABEZAS, CARLOS 10,

***0687** GARCIA CRIADO, NOELIA 10,

***7591** GARCIA RODRIGUEZ, FERNANDO MANUEL 10,

***1532** GARRIDO MONTORO, JOSÉ MANUEL 10,

***9813** GIL DE MURO PEREZ ARADROS, MANUEL 10,

***1647** GONZALEZ RINCON, CARMEN 10,

***2571** HAFIDI BENBAIZ, REDA 10,

***6959** HORTAS FRAILE, ARTURO 10,

***4002** JIMENA ESCAÑUELA, MARIA ISABEL 10,

***5672** KENFAOUI BENCHEKROUN-DRIEF, SEHAM 10,

***4595** LASSO DIAZ, MIRIAM 10,

***2201** LAYACHI MOHAMED, SORAYA 10,

***1631** LEIVA RANDO, JACINTO JOSE 10,

***7356** LIGERO GARRIDO, MARIA NIEVES 10,
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***4684** LOPEZ BRAVO, PEDRO 10,

***0307** LOPEZ CABRERA, JOSE GABRIEL 09

***9993** LOPEZ MILLAN, IVAN 08,10,

***9792** LOPEZ PARRA, ANA ISABEL 08,10,

***1682** LOPEZ SANMARTIN, MONSERRAT 10,

***5430** LORENTE GARCÍA, ANA MARIA 10,

***6350** MACIAS RAMIREZ, OLGA 10,

***9395** MADRID CARRICONDO, JOSE FRANCISCO 10,

***7326** MARIN GUERRERO, PABLO 10,

***4174** MARQUEZ BURGOS, ANTONIO 10,

***7420** MARTINEZ GARCIA, BLAS 08,09

***0638** MARTIN-NICLOS MORALES, MARIA JOSE 08,

***7780** MENDOZA ESCOT, DIEGO JAVIER 10,

***2540** MENDOZA SEVILLA, ALVARO 10,

***9072** MERINO ROMERO, LUIS 10,

***1454** MOLERO SANCHEZ, CATALINA 10,

***6753** MOLINA GUTIÉRREZ, CRISTINA 10,

***0369** MORA MELÉNDEZ, FRANCISCO ANTONIO 10,

***1841** MORENO CARMONA, INMACULADA 10,

***7719** MORENO PEREZ, ARMANDO 08,

***5805** MOURE MUIÑOS, ALEJANDRO 08,09

***5848** MUÑOZ SEGURA, JUAN FRANCISCO 10,

***6718** NAVAS PEREZ-VICO, SOLEDAD 10,

***5336** OJEDA GONZALEZ, MARIO 10,

***9091** PATRICIO ALONSO, BRUNO 10,

***0918** PEÑA CABANES, MIRIAM 10,

***1892** PERALTA TRUJILLO, JESUS ABEL 08,10,

***5446** PEREZ CAMBLOR, SILVIA LUCIA 10,

***9092** PEREZ MULERO, JOSE LUIS 10,

***5234** PESCADOR AZOFRA, LEYRE 10,

***8462** RAMAYO CRUZ, PAMELA 10,

***0851** RAPELA ORTA, MARIA 10,

***5494** REYES ZAMBRANO, MARIA EUGENIA 10,

***1103** RICOY LLAVERO, ENRIQUE 09

***1068** RIVAS OÑA, LARA ALICIA 10,

***8855** RODRIGUEZ BECERRA, MARIA ANGUSTIAS 08,10,

***2636** RODRIGUEZ DURAN, ALBERTO 10,

***1047** RODRÍGUEZ PAEZ, SONIA 10,

***5988** ROMÁN ORDOÑEZ, EDUARDO 10,

***8341** ROSADO RIOS, AGUEDA 10,

***0867** RUBIÑO HISPAN, MARIA VIRTUDES 10,

***0963** RUÍZ BASAURI, JON 10,

***2590** RUIZ FERNANDEZ, PABLO 10,

***9317** SANCHEZ FERNANDEZ, BEATRIZ 10,

***3624** SANCHEZ SALINAS, YOLANDA 10,

***2077** SANCHEZ TESON, FERNANDO 10,

***2851** SANTAELLA TIZON, MIGUEL 10,

***0257** SANTOS QUIROS, GLORIA 08,10,

***6914** SANTOS RIESCO, JOSE SEVERO 10,

***6264** UTRERA FERNÁNDEZ, ESTEFANIA 08,09

***0410** VALENCIA COZAR, SERGIO 10,

***7636** VILLANUEVA SANCHEZ, BEATRIZ 10,

***6793** YEBENES CASTRO, MARINA 10,
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Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219)

***9338** ABDERRAZAK ORDÓÑEZ, DUNIA 08,

***0721** ALACIS FERNANDEZ, JUAN MIGUEL 10,

***6053** ALEMAN SANCHEZ, DAVID 10,

***1457** ALGABA SANABRIA, FRANCISCO JAVIER 10,

***1393** ALIAGA GALLEGOS, FRANCISCO JAVIE 08,10,

***3722** ALONSO DELGADO, MILAGROS 10,

***1262** ALVAREZ PEREZ, RAFAEL 10,

***2534** ANGLA CASTRO, ALVARO 10,

***5019** ASSLE ESQUIVEL, ZAKIEH 08,10,

***9842** BARRIO GONZALEZ, PABLO 10,

***0377** BAZATAQUI GARNELO, PATRICIA 10,

***9422** BELLON SANCHEZ, MONTSERRAT 10,

***9387** BENITEZ BIONDI, CAROLINA 10,

***5890** BENITEZ JUNQUERA, LOURDES 10,

***1583** BERMUDO ALBALAT, PEDRO 10,

***0697** BOUGHABA ALLOZA, NADIA 10,

***5370** CABEZAS RODRIGUEZ, RAFAEL 10,

***4866** CAMINO REVUELTO, ANGEL 10,

***6973** CANO FUNES, MARINA 10,

***3682** CANO SANCHEZ, ANTONIO 10,

***9946** CARRERO PANAL, JUAN ANTONIO 10,

***3220** CASADO GONZALEZ, ALBA LUNA 10,

***3428** CERRADA ROMERO, CRISTINA 10,

***3557** CHARNECO MAESTRE, MARÍA VICTORIA 10,

***4466** CIBAJA TORRES, MARINA LUCIA 10,

***8633** CLARK SOLIS, TOMAS 10,

***0673** CRUZ PINO, Mª CARMEN 10,

***0865** DE LA IGLESIA TURIÑO, SANTIAGO JOSE 10,

***9278** DE LERA GARRIDO, FERNANDO JUAN 10,

***9904** DE PRO LOZANO, AURORA MARIA 10,

***5058** DELGADO ANILLO, MARIA INMACULADA 10,

***4572** DIAZ GONZALEZ, DAVID 10,

***6533** DIEZ DE LA TORRE PEREZ, JOSE MANUEL 10,

***2037** DOULATRAM GANGARAM, RAHUL NANWANI 10,

***0529** ESPINOSA ARANDA, FRANCISCO JESUS 10,

***1385** FERNANDEZ BARDALLO, FERNANDO 10,

***9024** FERNANDEZ GALLEGO ANAYA, TERESA DEL ROCIO 10,

***8221** FERNANDEZ GARCIA, PEDRO 10,

***4840** FERNANDEZ MARTIN, MARINA ROCIO 10,

***7880** FERNANDEZ RUIZ, JORDAN 10,

***8659** FERRER DE LA CRUZ, IRENE 10,

***9896** FIGUEROA TOLEDO, VERONICA BEATRIZ 10,

***0309** FONTALBA VALERA, VANESA 10,

***8114** FUENTES OLVEIRA, JOSE ANTONIO 10,

***7961** GARCIA BLESA, ANTONIO 10,

***2974** GARCIA CABEZAS, CARLOS 10,

***0687** GARCIA CRIADO, NOELIA 10,

***7744** GARCIA FERNANDEZ, DOLORES 10,

***6393** GARCIA GALAN, LETICIA 09

***7371** GARCIA IGLESIAS, ROCIO 10,

***4374** GARCIA MARTINEZ, ANTONIO JOSE 08,09

***7591** GARCIA RODRIGUEZ, FERNANDO MANUEL 10,
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***1532** GARRIDO MONTORO, JOSÉ MANUEL 10,

***9813** GIL DE MURO PEREZ ARADROS, MANUEL 10,

***8244** GONZALEZ BLANES, PILAR 10,

***1647** GONZALEZ RINCON, CARMEN 10,

***3542** GRAU CARNES, CAROLINA 10,

***2571** HAFIDI BENBAIZ, REDA 10,

***6531** HERRERO JIMENEZ, MATILDE 09

***6959** HORTAS FRAILE, ARTURO 10,

***6877** HURTADO CARRASCO, JONATAN 10,

***4668** IBAÑEZ LOPEZ, ANTONIO 10,

***4002** JIMENA ESCAÑUELA, MARIA ISABEL 10,

***9346** JIMENEZ DEL PASO, MARIA INMACULADA CONCEPCION10,

***1728** JIMENEZ GARCIA, BEATRIZ 10,

***9403** JUSTO ALVAREZ, ALEXANDRE 10,

***5672** KENFAOUI BENCHEKROUN-DRIEF, SEHAM 10,

***3022** LACALLE HOYOS, ANDREA 10,

***4595** LASSO DIAZ, MIRIAM 10,

***2201** LAYACHI MOHAMED, SORAYA 10,

***7356** LIGERO GARRIDO, MARIA NIEVES 10,

***5211** LOPEZ GUTIERREZ, DIANA CAROLINA 10,

***1682** LOPEZ SANMARTIN, MONSERRAT 10,

***5430** LORENTE GARCÍA, ANA MARIA 10,

***4611** MACHO FERNANDEZ, LIDIA 08,

***6350** MACIAS RAMIREZ, OLGA 10,

***4315** MANSILLA LOPEZ, ADELA 10,

***4200** MANZANO BARNES, MARIA JOSE 10,

***7416** MARIN CABA, LAURA 08,

***7326** MARIN GUERRERO, PABLO 10,

***4174** MARQUEZ BURGOS, ANTONIO 10,

***1182** MARTIN RODRIGUEZ, FATIMA 08,

***5976** MARTINEZ FELIPE, ELENA 08,

***5739** MARTINEZ GONZALEZ, INMACULADA 10,

***0638** MARTIN-NICLOS MORALES, MARIA JOSE 08,

***2540** MENDOZA SEVILLA, ALVARO 10,

***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,10,

***8799** MOHAMED AHMED, MIMOUNT 10,

***7951** MOHAMED MOHAMED, YASIN 10,

***1454** MOLERO SANCHEZ, CATALINA 10,

***6753** MOLINA GUTIÉRREZ, CRISTINA 10,

***6783** MONTES DIAZ, JESUS 10,

***4217** MORALES CORRALES, ANGELA 10,

***1931** MORENO PUCHE, FRANCISCO 10,

***6478** MORENO SANTOS, INMACULADA CONCEPCION 10,

***5805** MOURE MUIÑOS, ALEJANDRO 08,09

***9243** MUÑOZ GARCIA, ALBERTO 10,

***5848** MUÑOZ SEGURA, JUAN FRANCISCO 10,

***9488** NAVARRO PEREA, TANIA 09

***6718** NAVAS PEREZ-VICO, SOLEDAD 10,

***2330** NOGUERA ORTEGA, LAURA 10,

***5336** OJEDA GONZALEZ, MARIO 10,

***5519** ORTIZ GARCIA, JUAN 08,

***0370** PACHECO MOYA, JUAN GABRIEL 10,

***6128** PALENCIA PALOMINO, GUILLERMO 10,
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***9091** PATRICIO ALONSO, BRUNO 10,

***4839** PAVON PANEQUE, ALTAI CARLOS 09

***0918** PEÑA CABANES, MIRIAM 10,

***9067** PEÑA GOMEZ, LAURA 10,

***1216** PÉREZ DE AYALA MUÑOZ, FRANCISCO DE ASÍS 10,

***9092** PEREZ MULERO, JOSE LUIS 10,

***5554** PEREZ PAREDES, ISABEL 10,

***3858** PEREZ ROMERO, MARIA DEL ROCIO 10,

***5234** PESCADOR AZOFRA, LEYRE 10,

***0010** PIÑERO LARDIN, ROCIO ISABEL 10,

***6982** PUECH REGATERO, JAVIER 10,

***8691** QUINTANA DE PORRAS, FLAVIO 10,

***5679** QUINTERO RODRIGUEZ, JAIME 10,

***0851** RAPELA ORTA, MARIA 10,

***3195** REGALON AGUILAR, FRANCISCO 10,

***3528** REYES GUINDO, JUAN LUIS 10,

***8855** RODRIGUEZ BECERRA, MARIA ANGUSTIAS 10,

***7711** ROJO DIAZ, MARIA 10,

***0410** ROLDAN ATIENZA, NATALIA 10,

***0230** ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL 10,

***3852** ROMO IBAÑEZ, ALVARO 10,

***8341** ROSADO RIOS, AGUEDA 10,

***0867** RUBIÑO HISPAN, MARIA VIRTUDES 10,

***2590** RUIZ FERNANDEZ, PABLO 10,

***3427** RUIZ RODRÍGUEZ, MARÍA LAURA 10,

***3611** SALAS PONCE, ZAIDA 10,

***6593** SANCHEZ CANO, DAVID 10,

***3624** SANCHEZ PEREZ, MARIA JOSE 10,

***7081** SANCHEZ REQUENA, SANTIAGO 10,

***3624** SANCHEZ SALINAS, YOLANDA 10,

***2077** SANCHEZ TESON, FERNANDO 10,

***8394** SANCHEZ VILLAR, IRENE 08,

***2851** SANTAELLA TIZON, MIGUEL 10,

***0257** SANTOS QUIROS, GLORIA 10,

***5658** SIERRA RUIZ, DAVID 10,

***1199** SLIMAN MOHAMED, FARAH 10,

***1608** TIRADO PEREZ, MARIA JOSE 09

***9630** TORRES GOBERNA, FRANCISCO JOSÉ 10,

***2111** USMA OSORIO, DORA MARIA 10,

***0410** VALENCIA COZAR, SERGIO 10,

***8003** VALS DELGADO, CRISTINA 10,

***5986** VIDAL MELENCHON, SONIA 10,

***7636** VILLANUEVA SANCHEZ, BEATRIZ 10,

***2717** VILLÉN ROLDÁN, CARMEN 10,

***6793** YEBENES CASTRO, MARINA 10,

***3169** ZAMORA MARTIN DE HIJAS, NIEVES 10,

Servicios de Restauracion (0591-226)

***7855** ACERA GORDILLO, ÁLVARO MANUEL 10,

***4911** AGUDO ALONSO, PEDRO JESUS 10,

***3973** ALVAREZ NIETO, JOSE MARIA 10,

***5717** ANTONIO PRIETO, JOSÉ DAVID 10,

***8329** ASENSIO POMEDIO, FRANCISCO JOSE 10,

***5019** ASSLE ESQUIVEL, ZAKIEH 10,
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***2560** BARRANCO MILLAN, JUAN FRANCISCO 10,

***9355** BRAVO HERNANDEZ, JUAN JOSE 10,

***9128** BUENO SANCHEZ, MARIA 10,

***1590** CASTILLEJO PONS, ANDRES 08,

***9925** CODES TORRES, ANDREA 08,09

***9347** CORDERO CEPEDA, MANUEL ALEJANDRO 10,

***1365** CORRALES ZAPATER, LUIS 10,

***9904** DE PRO LOZANO, AURORA MARIA 10,

***8786** DIAZ DOMENECH, JOSE CARLOS 08,

***6378** DORADO DEBEZA, SARA 08,

***5454** FERNANDEZ ESCANDON, JUAN DIEGO 10,

***9795** FERNANDEZ SOLA, ANTONIO 10,

***9604** FUENTES RUIZ, ANTONIO ANASTASIO 10,

***4099** GALINDO BERMUDEZ, ALBA 10,

***1053** GARCIA BERROCAL, REBECA 10,

***1499** GARCIA DE LA TORRE RIVERA, ROSA MARIA 10,

***6932** GARCIA FERNANDEZ, DIEGO MARTIN 10,

***8605** GARCIA NOVA, ESTIBALIZ 10,

***9813** GIL DE MURO PEREZ ARADROS, MANUEL 08,10,

***2790** GIMÉNEZ BORBALÁN, GEMMA 10,

***9179** GREGORI VIDAL, MIREIA 08,

***0158** GUERRERO BYRAM, TOSKA 10,

***2030** GUERRERO MEJÍAS, INÉS MARÍA 09

***4230** GUTIERREZ PORRAS, FUENSANTA 10,

***6683** GUTIERREZ RUZ, JOSE ANTONIO 10,

***6258** HERNANDEZ RUIZ, JESUS 10,

***4333** JAVALOY JOVER, RICARDO 08,

***2188** JIMENEZ BARRERA, DENISE SELENE 10,

***9330** JUAN CHECA, ANDRES 10,

***2654** LAJARIN GARCIA, MARIA ROSARIO 10,

***0151** LOZANO PICAZO, MARIA DEL MAR 10,

***9395** MADRID CARRICONDO, JOSE FRANCISCO 08,10,

***5929** MARTIN BARRAGAN, FRANCISCO JOSE 10,

***0468** MARTIN REYES, YAUCI 10,

***3938** MARTINEZ BARASTEGUI, RAMON 08,

***6484** MARTINEZ COBO, FRANCISCO JAVIER 10,

***4580** MARTOS BOA, JOSE ALFONSO 10,

***4547** MATUTE GARCIA, PEDRO JESUS 10,

***0513** MAZARRO PORRERO, JOSE MANUEL 10,

***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,10,

***9080** MIRANDA AZURMENDI, LUIS 10,

***2868** MOLERO COSTA, CRISTOBAL MIGUEL 10,

***4217** MORALES CORRALES, ANGELA 08,10,

***4463** MORENO GUZMAN, JOSE ANTONIO 10,

***7283** MOYA SERRANO, JOSEP MARIA 10,

***4513** MUÑOZ MOLINA, MARIA CARMEN 08,

***0135** NEBOT GRANERO, VICENTA 08,

***5336** OJEDA GONZALEZ, MARIO 08,10,

***9120** ORTEGA LOPEZ, JESUS 09

***7062** ORTIZ PASTOR, ANA 10,

***7062** ORTIZ PASTOR, MARIA 10,

***0981** PAJARON ROJO, NOELIA 10,

***0088** PINTOS MAQUIEIRA, MIREN ELISA 10,
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***5115** RAMIREZ ANDRES, MARIANO RAFAEL 10,

***1460** RECIO MONTES, BELEN 10,

***3851** RODRIGUEZ PAREJO, MANUEL 10,

***4373** ROMERO FERNANDEZ, JULIAN 10,

***2046** ROMERO GARCIA, REMEDIOS 10,

***0998** RUIZ ANDUJAR, INDALECIO 10,

***2935** SANCHEZ ANDRES, DAVID 10,

***5518** SANCHEZ CUEVAS, FRANCISCO MANUEL 10,

***6410** SANCHEZ SALCEDO, MARIA JOSEFA 10,

***1584** SESE CARILLA, ADOLFO CRUZ 10,

***6264** UTRERA FERNÁNDEZ, ESTEFANIA 08,09

***9629** VELEIRO RODRIGUEZ, SERGIO 08,

***6828** VERDU QUILES, JOSE MARIA 10,

***5986** VIDAL MELENCHON, SONIA 10,

***1372** VILLALBA PEREZ, ERNESTO 10,

***2605** VILLALON CASTAÑO, ELISA 10,

***7392** VITA PICON, DAVID 10,

***8825** YUSTE BALLESTA, MARIA DE LOS ANGELES 09

***8362** ZARA BENITEZ, VERONICA 10,

Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227)

***2371** ALARCON LIÑAN, JORGE FRANCISCO 08,10,

***8075** ALI MOHAMED, IASIN 10,

***1364** ALI MOHAMED, MARIEN 08,10,

***0538** BELTRAN RODRIGUEZ, RAMON 08,10,

***4575** BENITEZ GONZALEZ, MANUEL 08,

***1029** BERMUDEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS 10,

***2943** BUENO REQUENA, JUAN FRANCISCO 10,

***4190** CAMACHO CARRELLAN, PABLO 10,

***4887** DE HITA MARTINEZ, JUAN 10,

***4963** DEL POZO GARROTE, RAQUEL 10,

***6513** DELGADO REY, GUILLERMO 10,

***8786** DIAZ DOMENECH, JOSE CARLOS 08,

***1503** DIAZ GALLEGO, SAUL 10,

***2670** DOÑA BOBADILLA, ISRAEL 10,

***9830** EL MOUHAJIR MOHAMED, MOHAMED NABIL 08,

***6334** FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANDRES 10,

***5677** FRECHILLA HERRAN, EDUARDO JESUS 10,

***9215** FUENTES RUIZ, ANTONIO 10,

***3131** GARCIA CABRERA, ROCIO 09

***3103** GONZALEZ SOJO, PABLO 10,

***6228** GUERRA MARQUEZ, LUIS ALVARO 10,

***1005** LAZARO CARRASCO TRUJILLO, RUBEN JESUS 09

***2669** LOPEZ BUENO, PEDRO 10,

***9993** LOPEZ MILLAN, IVAN 10,

***8422** LUZON FERNANDEZ, RICARDO 10,

***5520** MANSILLA RAMIREZ, MIGUEL ANGEL 10,

***0620** MARQUEZ DUARTE, DANIEL 09

***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,10,

***0550** MIAJA CHIPIRRAZ, NURIA 08,10,

***4809** MOCLAN SORIA, CRISTINA 10,

***0028** MORENO PULIDO, MARCO ANTONIO 10,

***4225** MOYA HINOJO, NOEMI RUTH 10,

***5844** PAVO RICO, JUAN CARLOS 10,
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***6064** RAMÓN URRUTIA, MIGUEL 10,

***2758** RIAL CAPILLA, NICOLAS 10,

***7497** RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA JESUS 10,

***9684** RUBIO GARCIA, LUIS 08,

***8363** SANCHEZ HERRERO, FERNANDO 08,

***9704** SANCHEZ RODRIGUEZ, LUCIANO ENRIQUE 09

***6604** SUAREZ COSTA, BARBARA 08,10,

***6264** UTRERA FERNÁNDEZ, ESTEFANIA 08,09

***8393** VARGAS GARCIA, FRANCISCO JAVIER 10,

***5121** VEGA GONZALEZ, VICTOR 08,10,

***7531** VILLAR RAMOS, JOSE MANUEL 10,

***5745** ZARRAGOITIA GARCIA, IGNACIO 10,
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